
 

 

UCHWAŁA NR 245/844/2018 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 maja 2018 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok oraz zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz §11 pkt. 1 Uchwały Nr XLVI/286/2017 

Rady Powiatu w Myśliborzu z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. W planie dochodów budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 1 do uchwały 

 

§2. W planie wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian 

określonych w załączniku Nr 2 do uchwały. 

 

§3. W planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2018 rok dokonuje się zmian określonych w załączniku Nr 3 do uchwały. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodnicząca Zarządu 

Danuta Patkowska



 

UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Decyzją Nr 90/2018  

z dnia 25 kwietnia 2018 roku o zwiększeniu planu dotacji w dziale 852 – Pomoc 

społeczna, rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej, §2130 – 13.535 zł  

z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności domów pomocy 

społecznej.  

2. wniosku Samodzielnego Stanowiska ds. Obronnych i Zarządzania Kryzysowego  

o przeniesienie kwoty 137,08 zł pomiędzy paragrafami w ramach zadań zleconych  

w rozdziale 75045 – Kwalifikacja wojskowa z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wynagrodzeń związanych z Kwalifikacją Wojskową na terenie Powiatu 

Myśliborskiego.  

3. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

50.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej izolacji 

ścian piwnicy budynku oraz zagospodarowania terenu przy DWDz oraz na wymianę 

drzwi wejściowych do budynku wraz z poszerzeniem otworów drzwiowych. 

4. wniosku Naczelnika Wydziału Organizacji i Spraw Społecznych o przeniesienie 

kwoty 3.000 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 75075 – Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych dla 

uczestników przedsięwzięć objętych Honorowym Patronatem Starosty Myśliborskiego 

oraz o przeniesienie kwoty 15.000 zł z rozdziału 92120 – Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami do rozdziału 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury  

z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na dotacje celowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego.  

5. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

3.040 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  

w celu zabezpieczenia środków na opłaty z tytułu gospodarowania odpadami 

komunalnymi.  

 

 


